

Moch Ejendomme ApS

Skovbakkevej 21 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 76 57 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2018.

Mogens Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moch Ejendomme ApS Skovbakkevej 21 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 76 57 34
	Stiftet: 2. februar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Janni Christensen Tanja Christensen Mogens Christensen Gitte Christensen
Direktion	Gitte Christensen Mogens Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Moch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017 steget med 1.989 t.kr., nemlig fra 669 t.kr. til 2.658 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	659.659	559.448
1 Personaleomkostninger	32	-18.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-24.527</u>	<u>212.703</u>
Driftsresultat	635.164	754.151
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-239.508</u>	<u>-230.617</u>
Resultat før skat	395.656	523.534
3 Skat af årets resultat	<u>-94.756</u>	<u>-167.120</u>
Årets resultat	300.900	356.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>300.900</u>	<u>356.414</u>
Disponeret i alt	300.900	356.414

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	26.832.154	14.205.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>21.747</u>	<u>27.347</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.853.901</u>	<u>14.233.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.853.901</u>	<u>14.233.205</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	33.207	29.084
Andre tilgodehavender	<u>720</u>	<u>11.342</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.927</u>	<u>40.426</u>
Likvide beholdninger	<u>2.658.159</u>	<u>669.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.692.086</u>	<u>709.520</u>
Aktiver i alt	<u>29.545.987</u>	<u>14.942.725</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	1.081.083	780.182
Egenkapital i alt	2.081.083	1.780.182
 Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	20.862.640	5.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.862.640	5.600.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.100	55.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.831	35.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.093.899	7.141.742
Selskabsskat	98.879	118.216
Anden gæld	290.555	212.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.602.264	7.562.543
Gældsforpligtelser i alt	27.464.904	13.162.543
Passiver i alt	29.545.987	14.942.725
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-32	18.000
	<u>-32</u>	<u>18.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører og bestyrelse, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.636	151.910
Andre finansielle omkostninger	114.872	78.707
	<u>239.508</u>	<u>230.617</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.879	118.216
Årets regulering af udskudt skat	-4.123	48.904
	<u>94.756</u>	<u>167.120</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	1.000.000	1.000.000
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	780.183	423.768
Årets overførte overskud eller underskud	300.900	356.414
	<u>1.081.083</u>	<u>780.182</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>20.862.640</u>	<u>5.600.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.862.640</u>	<u>5.600.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve i grunde og bygninger overfor ejerforeninger på i alt 295 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 21.489 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moch Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.